PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Облученский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
17.02.2022
№ 234
г. Облучье

Об утверждении отчета о выполнении плана приватизации объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Облученский муниципальный район», на 2021год и плановый период 2022, 2023 годов
В соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Облученский муниципальный район» Еврейской автономной области, на основании Устава муниципального образования «Облученский муниципальный район» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении плана приватизации объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Облученский муниципальный район», утвержденного на 2021 год и плановый период 2022,2023 годов решением Собрания депутатов от 17.03.2021 № 138 (приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном сборнике муниципального образования «Облученский муниципальный район».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

муниципального района                                                                     Н.В. Василенко

УТВЕРЖДЕН:
решением
Собрания депутатов

От 17.02.2022 № 234
Отчет
о выполнении плана приватизации объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Облученский муниципальный район», на 2021год и плановый период 2022, 2023 годов
	№п/п
	Наименование имущества Местонахождение имущества
	Способ приватизации
	Дата

проведения аукциона
	Цена сделки приватизации (руб.)
	Примечание

	1.
	Нежилое помещение, общей площадью 18 кв.м., ЕАО, Облученский район, г. Облучье, ул. Денисова, д.20, пом. № 158 (47)
	Продажа субъектам малого и среднего предпринимательства
	18.03.2021
	514000,00
	Реализовано

	2.
	Нежилое здание, общей площадью 859,8 кв.м., ЕАО, Облученский район, г. Облучье, пер. Кооперативный, д.9
	Продажа субъектам малого и среднего предпринимательства
	-
	-
	Не реализовано

	3.
	Автобус ПАЗ 32053-70, 2009 года выпуска, VIN Х1Ь3205СХ90001509, ПТС 52МТ956151
	Электронный аукцион
	-
	-
	Аукцион провести не успели